

Warszawa, dnia ⁰⁷...: 05. 2018 r.

DZPiZ/.../35/2018

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na: „*Zakup i dostawę materiałów do sterylizacji na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.*” (nr sprawy 35/2018).

Działając na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (*tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579*), Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby rozliczenia dokonywane były z członkiem konsorcjum? W przypadku braku zgody na powyższe pytanie prosimy o uzasadnienie swojej decyzji. Składając ofertę w konsorcjum wszyscy jego członkowie ponoszą wspólną i solidarną odpowiedzialność za wykonanie zamówienia.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, iż Lider konsorcjum jako podmiot reprezentujący Konsorcjum przed Zamawiającym we wszystkich sprawach związanych z wykonaniem oraz rozliczeniem umowy oraz odpowiedzialny za kierowanie i kontrolowanie wykonania umowy, jest zobowiązany, w świetle przepisów podatkowych do wystawiania na rzecz Zamawiającego faktur, dokumentujących realizację usług przez Konsorcjum na rzecz Zamawiającego. Stanowisko Zamawiającego znajduje odzwierciedlenie w interpretacjach podatkowych, w tym m.in. Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie z dnia 24.02.2010 r. (*sygn.. IPPP1/443-1316/09-5/AW*), czy Dyrektora Izby Skarbowej w Warszawie z dnia 24.02.2009 r. (*sygn.. IPPP2/443-1861/08-4/PW*).

Pytanie nr 2: dot. Pakietu nr 6 poz. 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki w rozmiarze 320x500mm lub 420x600mm, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź Nr 2: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 3: dot. Projektu umowy

Czy Zamawiający potwierdza, że za dni robocze przyjmuje dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Nr 3: TAK, Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 4: dot. Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie w § 7 ust. 2 słowa „opóźnienia” słowem „zwłoki”?

Odpowiedź Nr 4: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5: dot. Projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kara umowna w przypadku zwłoki była naliczana od wartości niedostarczonego w terminie asortymentu dostarczonego ze zwłoką, a nie od wartości całej umowy?

Odpowiedź Nr 5: Zamawiający informuje, iż w tym zakresie brzmienie projektu umowy jest zupełnie inne i § 7 ust. 2 brzmi: „Strony uzgadniają, że w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy

XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 40 100 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel.: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl

do Zamawiającego w terminie określonym w § 4 ust. 4-7 niniejszej Umowy, zapłaci karę umowną w wysokości 0,1 % wartości brutto złożonego zamówienia, o którym mowa w § 4 ust. 4 niniejszej Umowy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia (za wyjątkiem sytuacji wynikających z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego).”

W związku z powyższym nie ma nigdzie mowy o liczeniu kary umownej od wartości całej umowy w przypadku opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy.

Zapisy projektu umowy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6: dot. Pakiet Nr 2 poz. Nr 3

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź Nr 6: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7: dot. Pakiet Nr 5 poz. Nr 2 i 3

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu. Asortyment stanowi element systemu dokumentacji. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnych cenowo ofert większej liczbie Wykonawców.

Odpowiedź Nr 7: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8: dot. Pakiet Nr 5 poz. Nr 2

Czy Zamawiający dopuści metkownicę trzyczęściową numeryczną ?

Odpowiedź Nr 8: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 9: dot. Pakiet Nr 5 poz. Nr 3

Czy Zamawiający dopuści etykiety o sześciu polach informacyjnych kolejno: 1 rząd: data procesu, numer sterylizatora, 2 rząd: data ważności, numer cyklu, 3 rząd: numer operatora, kod procesu.

Odpowiedź Nr 9: TAK, zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 10: dot. Pakiet Nr 2 poz. Nr 3

Czy Zamawiający wymaga, aby testy miały formę jednorazowej ampulki ze szczepem *Geobacillus stearothermophilus* o populacji 10^6 z końcowym odczytem 24 godziny ? Taka populacja jest bardziej wrażliwa na przyrost nawet niewielkiej liczby mikroorganizmów.

Odpowiedź Nr 10: TAK, Zamawiający oczekuje aby nazwa sporu umieszczona była na teście.

Pytanie nr 11: dot. Pakiet Nr 6 poz. Nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawu papierowo-foliowego z fałdą o wym. 75mmx30mmx100mm ? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź Nr 11: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12: dot. Pakiet Nr 6 poz. Nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawu papierowo-foliowego z fałdą o wym. 420mmx90mmx66mm z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania przez Zamawiającego ? Pozostałe parametry zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.



Odpowiedź Nr 12: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 13: dot. Pakiet Nr 6 poz. Nr 31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki foliowo-włókninowej do ciężkich zestawów o wym. 500x640 ?

Odpowiedź Nr 13: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 14: dot. Pakiet Nr 6 poz. Nr 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebki foliowo-włókninowej do ciężkich zestawów o wym. 420x600 ?

Odpowiedź Nr 14: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 15: dot. Pakiet Nr 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowych do sterylizacji (poz. 1-15) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź Nr 15: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 16: dot. Pakiet Nr 6

Czy Zamawiający w poz. 8 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości 400mm zamiast 420mm?

Odpowiedź Nr 16: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 17: dot. Pakiet Nr 6

Czy Zamawiający w poz. 9 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 35mm zamiast 25mm?

Odpowiedź Nr 17: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 18: dot. Pakiet Nr 6

Czy Zamawiający w poz. 12 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 55mm zamiast 50mm

Odpowiedź Nr 18: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 19: dot. Pakiet Nr 6

Czy Zamawiający w poz. 14 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy o szerokości fałdy 70mm zamiast 60mm?



Odpowiedź Nr 19: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 20: dot. Pakiet Nr 6

Czy Zamawiający w poz. 15 dopuści do oceny rękaw papierowo-foliowy z fałdą 400mm x 80mm x 100 mb?

Odpowiedź Nr 20: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisami SIWZ, zapisy w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 21: dot. Pakiet 7 pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w płynie w opakowaniu 5kg przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości.

Odpowiedź Nr 21: Tak, Zamawiający dopuszcza do oceny preparatu w płynie w opakowaniu 5kg przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości.

Pytanie nr 22: dot. Pakiet 7 pozycja 2

Prosimy o informacje czy do wyliczeń przyjmą 5L=5kg? czy wyliczyć ilość z gęstości?

Odpowiedź Nr 22: Do wyliczeń należy przyjmą 5L = 5kg.

Pytanie nr 23 – dot. Pakietu nr 3, poz. 13 i 14

Czy Zamawiający dopuści taśmę spełniającą wymagania SIWZ z tolerancją szerokości +/- 1 mm?

Odpowiedź Nr 23: Zamawiający dopuszcza tolerancję szerokości +/- 1 mm w poz. 13.

Poz. 14 dotyczy innego asortymentu.

Pytanie 24 – dot. Pakietu nr pakiet 3, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści test, który zamiast perforacji posiada wyznaczoną linię przecięcia zgrzewu?

Odpowiedź Nr 24: TAK, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25 – dot. Pakietu nr pakiet 3, poz. 18

Czy Zamawiający dopuści test spełniający wymagania SIWZ o odczycie do 10 sekund?

Odpowiedź Nr 25: TAK, Zamawiający dopuszcza

Dział z.


Anna N. Kor-kodal
Przygotowała: Małgorzata Bauer-Dolęowska

Z poważaniem

PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.


dr n. med. Jarosław Ucieklak

PROKURENT
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.


Dominik Kołodziej

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 40 100 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel.: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl